



به نام خدا

شماره: ۰۲۹۰-۲-۱۴۰۲
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۲/۳۰
پیوست: دارد

همکاران گرامی، اعضای محترم جامعه مهندسان مشاور ایران

موضوع: اطلاع رسانی در مورد کارگاه آموزشی فرآیند تشخیص صلاحیت مهندسان مشاور

توضیح مهم: به جابجایی
زمانی کارگاه سطح دو و سه
توجه فرمایید.

با احترام، به استحضار می‌رساند جامعه مهندسان مشاور ایران در راستای تسهیل فرآیند تشخیص صلاحیت شرکت‌های مهندس مشاور، کارگاه آموزشی فرآیند تشخیص صلاحیت را در سه سطح یک، دو و سه به شرح جدول زیر برگزار می‌کند. به دلیل اهمیت موضوع یادشده و نیز توافق به‌دست‌آمده به‌منظور رفع مشکلات شرکت‌ها از سوی مدیران یا کارشناسان سازمان برنامه‌و بودجه کشور، پیشنهاد می‌شود آن عضو محترم در این کارگاه آموزشی حضور یابند.

مشخصات کارگاه					
سطح دوره	عنوان	سرفصل‌ها	مخاطبان دوره	مدت دوره و زمان برگزاری	هزینه دوره / هر نفر (ریال)
یک	آشنایی با مبانی تشخیص صلاحیت	<ul style="list-style-type: none"> پایه‌های صلاحیت و ارتباط آن با تعداد کار و حق‌الزحمه خدمات. شرایط عمومی احراز صلاحیت مهندسان مشاور. عوامل چهارگانه و نحوه تأثیر آن در امتیازبندی مهندسان مشاور. مقررات عمومی. آخرین شیوه‌نامه‌های ابلاغی و تغییرات اعمال شده در آئین‌نامه. 	مدیران عامل و کارشناسان مهندسان مشاور	برگزار شد	
سه	فرآیند تشخیص صلاحیت تخصصی (رتبه‌های مختلف)	<ul style="list-style-type: none"> تعریف عوامل چهارگانه مؤثر بر تشخیص صلاحیت مهندسان مشاور. الزامات و نحوه امتیازدهی به پرسنل متخصص امتیازآور به تفکیک گروه‌های تخصصی. نحوه امتیازدهی به تجارب شرکت‌ها، الزامات و بایدها و نبایدهای اساسی درج سوابق کارهای انجام‌شده. 	مدیران عامل و کارشناسان واحد تشخیص صلاحیت شرکت‌های مهندس مشاور	۵ ساعت چهارشنبه ۰۳ / خردادماه ساعت ۱۹-۱۴	۶,۰۰۰,۰۰۰
دو	آشنایی با سامانه ساجات	<ul style="list-style-type: none"> محیط سامانه. درج مشخصات شرکت. ورود اطلاعات و مشخصات عمومی شرکت درج اطلاعات پرسنل امتیازآور بر اساس رتبه‌های درخواستی. درج تجربه کاری، ساختار مدیریتی، امکانات پشتیبانی و تجهیزات ویژه شرکت‌ها. الصاق پیوست‌های پرسنل قراردادهای شرکت و سایر پیوست‌ها. سایر موارد شامل فرم‌ها، بررسی تاریخچه تقاضاها و نواقص پرونده. 	کارشناسان مرتبط با تشخیص صلاحیت و سامانه ساجات مهندسان مشاور	۵ ساعت چهارشنبه ۱۰ / خردادماه ساعت ۱۹-۱۴	۸,۰۰۰,۰۰۰



هزینه پیش گفته برای ثبت نام یک نفر اعلام شده است. برای ثبت نام دو نفر از یک شرکت ۱۰ درصد و سه نفر از یک شرکت، ۲۰ درصد تخفیف اعمال خواهد شد. از این رو خواهشمند است بر اساس تعداد افراد معرفی شده آن عضو محترم، مبلغ دوره آموزشی را محاسبه نموده و به حساب بانک کارآفرین، شعبه ولنجک (کد بانک ۵۳۰۱۰۰۳) - شماره حساب ۰۲۰۱۴۵۹۲۲۸۶۰۷، شماره شبای ۰۲۰۱۴۵۹۲۲۸۶۰۷ IR ۹۶۰۵۳۰۰۰۰۰۰۰۲، به نام آقایان شمشیرساز - اشتری - ستایش واریز کنند و مدرک واریزی به همراه فرم ثبت نام را به شماره ۲۲۴۰۶۲۵۸ یا به آدرس پست الکترونیک info@irsce.org ارسال فرمایند. پیشاپیش از بذل توجه آن عضو محترم قدردانی و سپاسگزاری می گردد.

با تجدید احترام

محمدحسن شمشیرساز

رئیس شورای مدیریت

سطح	فرم ثبت نام (گواهینامه بر اساس این فرم صادر می شود.)
سه △	۱- نام و نام خانوادگی: رشته و مقطع تحصیلی: تلفن همراه:
دو △	۲- نام و نام خانوادگی: رشته و مقطع تحصیلی: تلفن همراه:
سه △	۳- نام و نام خانوادگی: رشته و مقطع تحصیلی: تلفن همراه:
دو △	نام شرکت:
	تلفن ثابت:
	آدرس:
	پست الکترونیک: